auct. sua modo debiti tenet, eamq. pro die et festo solemn. Paschatis m.
 Anno pnti solui affectuat eamq. nec ipi dim auct. in viuis existem, nec
 ipi actori, uti eius legitimo succori persolvere vis, in rucusq. faciens pmissa
 in graue piumq. damno ac iniuria Actoris. Quod sibi conte pensat ad
 Ducentos floren. pecca. polonicat, vel put. Iudium de ariet. Iudic. pnt.
 pmissa attentaturus, ac pro congratis lueni satisfaturus. Datu. in Ca.
 stro Lublincn, Sabbato post festu. Inuentionis Sancte Crucis pro a.
 Anno Dni Millesimo Excetesimo Duodecimo.

In vim aut satisfactoris pro lueno, vigore asctio nis temi pntis concitoy
 ad affectuom actor, Iudium pnt. Caple Castren Lublincn, decreuit, pnti
 busq. decem, ut concitris tang. iure uictis, Taxa Ducentos floren. pecca.
 polonicat pntibus persoluat, atq. Deco pnti realit. ab Actu hoc in decur.
 su Duand. Septimanand satisfaciat, aut fideiussores Nobiles possonatos sta.
 tuat; quod pnti rei iudicata in decursu Sex Septimanand satisfaciet; In
 casu vò non satisfactoris Deco pnti, Iudium pnt. Caple Castren Lublincn
 causa pntem ad Iudium proprii fori pro ulteriori processu et finali exequone
 facien. iux. p. septim. iuris comis cond. impationatos laudat. remisit. Deco pntis
 Vigor.

Sarnecky Extractor Con:
tribucion. P. Lublin. **Emie**

lowsky Ciuis Lublincn. **Scribunt.**

In causa et Actione Iudiciali, coram pnti Capli Castren Lublincn Iudicio,
 per Investigatorem officii Castren Lublincn et eius dellatorem Inosum Mar.
 tinu. Sarnecky, Extractorem contribucionis Pallatis Lublincn, Actore ad
 partem instituta Tamato Joanni Emie lowsky Ciu. et Consuli Lublincn,
 ad bamiens. et de Regno Polonia dominisq. eiq. annexis pntibus. Citato
 occone per ipm. pnt. Actor. contribucionis ducillanis, iux. lris vniuersa.
 les Conuentus Transsariens. prode pnti a vasis Nouem decem. Vini non
 solonis; ad vidend. itaq. et audiend. pnt. p'dicta bamiens. sur. ipso
 decem, et per Alm.alem publican. ad omniud. notitia d'educi; Citone ipse
 de pmissis oib. latiore. Terrum Todienum peremptum in diem pntem
 ex eaq. citone legitime incidend. et prouenient. Partes p'fate. Actor. per No.
 bilem Jacobum Peplowsky, citra vò per Nobilem Samislaw Radzilowsky

plentes

M. C.

plenipotens suos comparend et rennon attentant; de mutuo consensu Vinc ad
Ternos Judicij in Castro Sublinens prode et in mediat celeberrimz scripserunt
et limitaverunt. In quibus pars Ternis partes memorata habebunt Ternum
peremptum per Judicium omis assuetud, talem qualem ad pms habere de
buerint, nullius eand iure laeso.

RZECZYCY ET BORZECZOW- SKY Scribunt.

In causa et actione Judiciaria, coram pmti Capiteali Castreni Sublinens Judi-
cio, per Investigatorem Judicij eiusq et dellatores eius Gnosos, Georgius adul-
ter, Joannem, Andream, Marium, Nicolau, et Stamislau minorenes Rzeczy-
chy filios et succores legitimos, Gnesi olim Andree Rzeczychy Succamerarij
Terra Sublinens et Capitei Vrszouien, Investigatorem quiq pro suo dellatores
eiq pro suo interee et psonam minorenes, cu assistent pms adulti ac Gno-
sorum Christophori Rey de Naglowiore, Dapiferi Terra Sublinens Abvaza-
mi, Sbaschy, Procopij Gholinsky, Jacobi Pssorha, et alioru Tutoru suorum
legitimoz, ipsi per olim parentem eand misceptorum, ac testamento assignatoru
Acores mis pntuta, Nobili Adamo Borzeczowschy anqz imprisonato,
in hunc legibus seu Constitomibz Regni de imprisonatis conueniens sancit
ad banicem et de Regno dominiqz illi subiectis pseribens litato. Idco.
Quia ipse exns ab ipsis dellatoribz uti imprisonatus in Officio Capli Castreni
Sublinens, vigore Insuperis Judicioru Ordinanz Inalium Tribus Re-
gni Sublinens, roborom's per olim pmt dellatoru cu ipso eora Interuise
occione Arenda bonoru Szreboze et Dulikow confecta, Pro radio Septin-
gentoru floren pecca polonica, rone per ipm in contrariu p'fata Interuise
et condonis in ea appoita, Summa Remingentoru floren pecca polonica
vete resta arenda ex summa Mille Ducentoru floren polonica, pro duobz
annis Milleimo Sexcentesimo Octauo et Milleimo Sexcentesimo Nono de
bonis Szreboze pueniend defalcatis Trecentis floren, rone interee a Mille
Quingentis floren, Nobili Barbara Sroslonska Consorti sua, per p'di-
ctid olim pmt dellatoru nomine debiti inscrip, ipsi et consorti ipse p'fata
spectand, ipsi dellatoribus, uti pms sui q'dicti legitimis succoribz, non perso-
lomis, neqz circa Acta Castreni Sublinens repoms, succubito, vñ reuictus, ac pri-
mud Lucro, deinde Astitione temi con citorij satisfactorij, eo noie contra